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2033 0150  BIODIVERSIDAD I.ORIGEN Y EVOLUCION CONTRERAS GARDUNO JORGE ALBERTO 1111 10 | %0 | 10 fE D202 28
2033 0150  BIODIVERSIDAD I.ORIGEN Y EVOLUCION GONZALEZ RODRIGUEZ ANTONIO 1111 e | Be | ux 133 D202 28
2033 0151  BIODIVERSIDAD I.BACTERIA Y ARCHEA SERVIN GARCIDUENASLUIS EDUARDO 1111 e | | B o D202 28
2033 0151  BIODIVERSIDAD I.BACTERIA Y ARCHEA TAPIA TORRES YUNUEN 1111 g | | B3 g D202 28
2033 0152  CLIMATOLOGIA CHANG MARTINEZ LAURA ALFONSINA 1111 PR By | 13| 3 D202 28
2033 0153  ECOLOGIA DE CAMPOI MACIPRIOS RODRIGO 1111 o I g 4 (S B B 28
2033 0153  ECOLOGIA DE CAMPOI PINEDA GARCIA FERNANDO 1111 Bp BN X BN WL B0 b 28
2033 0154  ECOLOGIA MOLECULAR CALDERON CORTES NANCY 1111 | % D202 28
2033 0154  ECOLOGIA MOLECULAR RODRIGUEZ CORREA HERNANDO ALONSO 1111 | %% D202 28
2033 0155  INGLESPRIMER SEMESTRE RUIZ GUZMAN DAVID 1111 i i D202 28
2033 015  INTRODUCCION A LA ECOLOGIA ALVAREZ ANORVEMARIANA YOLOTL 1111 13 s D202 28
2033 0157  METODOSINVEST. EN LABORATORIO| ANAYA MERCHANT CARLOSANTONIO 1111 Bx N X X W0 %X Db 28
2033 0157  METODOSINVEST. EN LABORATORIO | TAPIA TORRES YUNUEN 1111 00 | 2R | BN | B0 | N | %X D202 28
2033 0158  MODELOSMATEMATICOSEN ECOLOG ALVAREZ ANORVEMARIANA YOLOTL 111 e o | 3| D202 28
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SORIA CABALLERO DIANA CINTHIA 09:00 = 11:30 = 1330 = 1330
2033 0159  GEOLOGIA 111 1050 | 1320 1520 @ 15:20 D202 28
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MATERIA

BIOENERGETICA Y METABOLISMO

BIOGEOQUIMICA

BIOGEOQUIMICA

BIODIVERSIDAD V.PLANTAS

BIODIVERSIDAD V.PLANTAS

ECOLOGIA DE CAMPO |1

ECOLOGIA DE CAMPO 11

ECOLOGIA DE LA CONDUCTA

ECOLOGIA DE INTERACCIONESBIOTICAS

ECOLOGIA DE INTERACCIONESBIOTICAS

ESTADISTIC APLICADA A LA ECOLOGIA |

ESTADISTIC APLICADA A LA ECOLOGIA |

INGLES TERCER SEMESTRE

METOD DE INVEST EN COLECC CIENT |

PROFESOR

SERVIN GARCIDUENAS LUIS EDUARDO

GARCIA OLIVA FELIPE FRANCISCO

TAPIA TORRES YUNUEN

MARTEN RODRIGUEZ SILVANA

QUESADA AVENDANO MAURICIO RICARDO

ALVAREZ ANORVE MARIANA YOLOTL

AVILA CABADILLA LUISDANIEL

CONTRERAS GARDUNO JORGE ALBERTO

CALDERON CORTES NANCY

DEL VAL DE GORTARI EK

MACIP RIOS RODRIGO

OROZCO RAMIREZ QUETZALCOATL

QUINTERO GOMEZ KARLA

ALVAREZ ANORVE MARIANA YOLOTL
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15:20

13:30
15:20

09:00
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09:00
10:50

09:00
10:50

11:30
15:20

11:30
15:20

09:00
18:50

09:00
18:50

09:00
10:50

09:00
10:50

07:00
09:00

09:00
18:50

MIE

13:30
15:20

11:30
13:20

11:30
13:20

16:30
18:30

16:30
18:30

09:00
18:50

09:00
18:50

13:30
15:20

11:30
13:20

11:30
13:20

09:00
10:50

09:00
10:50

09:00
18:50

09:00
10:50

09:00
10:50

&3
g8

09:00
18:50
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09:00
10:50

13:30
15:20

13:30
15:20

13:30
15:20

13:30
15:20
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09:00

07:00
09:00

09:00
18:50
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D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D101 28
D202 28
D101 28
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2033 0550  BIOGEOGRAFIA RODRIGUEZ CORREA HERNANDO ALONSO 1151 ggigg ggigg }égg ﬁgg F210 25
2033 0551  ECOLOGIA DE CAMPOV JANDA MILAN 1151 0900 | %0 | 9900 | 000 | 0700 | 09:00 F210 25
2033 0551  ECOLOGIA DE CAMPOV QA A I DA SO LAUIRICIS RIEARDE 1151 go00 | ®00 | 900 | 000 | 0700 | 0900 F210 25
2033 0552  ECOLOGIA GLOBAL MONTIEL GONZALEZ CRISTINA 1151 n0 | BN 2N | % F210 25
2033 0553  ECOLOGIA TEORICA | CALDERON CORTESNANCY 1151 R F210 25
2033 0553 | ECOLOGIA TEORICA | CALDERON CORTESNANCY 1151 1o F210 25
2033 0553  ECOLOGIA TEORICA | OYAMA NAKAGAWA ALBERTO KEN 1151 R F210 25
2033 0554 | INGLESQUINTO SEMESTRE JASSO MENDEZ SOL MARIANA 1151 P P D202 28
2033 0555  MACROECOLOGIA ARITA WATANABE HECTOR TAKESHI 1151 %gg ggigg (1)8% (1)8% F210 25
2033 0555  MACROECOLOGIA TORRES MIRANDA CESAR ANDRES 1151 %%28 (1)8228 88% 285% F210 25
2033 0556  METODOS DE INVEST EXPERIMENTAL | ALVAREZ ANORVE MARIANA YOLOTL 1151 ggigg (1)3228 ggigg E’g% gg% ggi% F210 25
2033 0557  SISTEMAS DE INFORMACION GEOGRAFICA TORRES MIRANDA CESAR ANDRES 1151 1530 | 130 F210 25
2033 0558  SISTEMATICA FILOGENETICA PATINO CONDE VIOLETA 1151 | By | = F210 25
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